corrección de
luces cuartos,
cambio de
bulbo de
reversa y focos
de cuartos
Cambio de
bases de
amortiguadores
delanteros
Dos bases de
amortiguadores
con Valero
(SYD)
Un bulbo de
reversa

$4,316.38 $4,316.38

Subtotal: $4,316.38

IVA (16%) $690.62

Total: $5,007.00

CINCO MIL SIETE PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5d5a6e90-5940-4911-a4b1-f153f60f3ce5|2021-07-